
VISTO: 

Rectorado 

"Año de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad" 

RESOLUCIÓN RECTORAL 

Nº 669 -2019-UNTRM/R 

Chachapoyas, 2 2 OCT 2019, 

Que, mediante Memorándum de vistos el Señor Rector de la Universidad Nacional Toribio Rodríguez de 
Mendoza de Amazonas, dispone la emisión de la Resolución Rectoral, para los tramites de Ley, con todas 
las atribuciones inherentes al cargo, encargando el Despacho del Rectorado, los días 23 (a partir del 
medio día), 24 y 25 de octubre del 2019, al Dr. Miguel Ángel Barrena Gurbillón, Vicerrector Académico 
de esta Casa Superior de Estudios, considerando que el titular, realizará la comisión de servicio en la 
ciudad de Tarapoto - San Martín, para participar en la "// feria de Innovación del Sector Agrario -
(AGRONOVA 2019)" y en la "Vlll Feria de Orientación Vocacional - 2019'; 

Que, estando a las consideraciones citadas y las atribuciones conferidas por la Nueva Ley Universitaria 
Nº 30220, al Señor Rector de la Universidad Nacional Toribio Rodríguez de Mendoza de Amazonas; 

Campus Universitario, Barrio de Higos Urco, Chachapoyas, Amazonas, Perú 

www.untrm.edu.pe 



Rectorado 

"Año de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad" 

RESOLUCIÓN RECTORAL 

Nº 6 6 9 -2019-UNTRM/R 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- ENCARGAR el Despacho del Rectorado de la Universidad Nacional Toribio 
Rodríguez de Mendoza de Amazonas, al Dr. Miguel Ángel Barrena Gurbillón, Vicerrector Académico de 
esta Casa Superior de Estudios, los días 23 (a partir del medio día), 24 y 25 de octubre del 2019, para los 
trámites de Ley, por ausencia justificada del titular. 

ARTÍCULO SEGUNDO.-NOTIFICAR la presente Resolución a los estamentos internos de la Universidad 
e interesados, de forma y modo de Ley para conocimiento y fines. 

~---- ....... """' 

REGÍSTRESE V COMUNIQUE~~ .•. 0 fi .. ·· .. f.,G ~--~\ 
/ <'>-." ~rn ·-····c:-r-r-··r-.,..~--- ........ , º"' 

/
. o'"'// l €}'.· i f! .. 1· 1\ .,, ., 

. 1'< / f. 1 l~¡¿; 1 \ ',, <' .r'; . 

PCHVIR 
CRHWSG 
LIS/Abog 

I , / ! \'·""·~ :ú'l."!11.,r. • ~.? \ 

; .. _ 

r.h.:\. ~) , 
"'j1•·"~ 

~""~~~ ..... -.. ,,.~-~ )~1 ..... . 
J ~RA. CARJW.'."6ti,rsu;.. 

Campus Universitario, Barrio de Higos Urco, Chachapoyas. Amazonas, Perú 

www.untrm.edu.pe 


